
Adresy nauczycieli w organizacji zsp5zamosc.pl 
 

Bekier-Jaworska Ewa [JB] bekier.e@zsp5zamosc.pl 

Białkowska-Dzięgiel Anna [AB] bialkowska.a@zsp5zamosc.pl 

Biłant Anna [BA] bilant.a@zsp5zamosc.pl 

Borys-Tur Malgorzata [MB] borys-tur.m@zsp5zamosc.pl 

Brania Dominika [DB] brania.d@zsp5zamosc.pl 

Cholewa Zbigniew cholewa.z@zsp5zamosc.pl 

Chwaleba Marzena [CM] chwaleba.m@zsp5zamosc.pl 

Czubacka Beata [CB] czubacka.b@zsp5zamosc.pl 

Czubacki Witold [CW] czubacki.w@zsp5zamosc.pl 

Ćwik Hubert [HĆ] cwik.h@zsp5zamosc.pl 

Dąbrowska Renata [RD] dabrowska.r@zsp5zamosc.pl 

Demczuk Małgorzata [MD] demczuk.m@zsp5zamosc.pl 

Dyjak Katarzyna [KD] dyjak.k@zsp5zamosc.pl 

Dziuba Małgorzata [DM] dziuba.m@zsp5zamosc.pl 

Gaweł Andrzej [AG] gawel.a@zsp5zamosc.pl 

Gontarz Olga [OG] gontarz.o@zsp5zamosc.pl 

Gramatyka Rafał [RG] gramatyka.r@zsp5zamosc.pl 

Janiga Anna [AJ] janiga.a@zsp5zamosc.pl 

Kędra-Jasińska Zofia [JZ] jasinska.z@zsp5zamosc.pl 

Kostek-Nisztuk Agnieszka [KA] kostek.a@zsp5zamosc.pl 

Kowalska Jolanta [KJ] kowalska.j@zsp5zamosc.pl 

Kozłowski Paweł  kozlowski.p@zsp5zamosc.pl 

Kozik Maciej [Ko] kozik.m@zsp5zamosc.pl 

Kraczek Natalia [NK] kraczek.n@zsp5zamosc.pl 

Kropornicka-Kurdybanowska Justyna [JK] kropornicka.j@zsp5zamosc.pl 

Krzyżak Michał [Kr] krzyzak.m@zsp5zamosc.pl 

Kułakowska Małgorzata [Ku] kulakowska.m@zsp5zamosc.pl 

Lal Marta lal.m@zsp5zamosc.pl 

Lewkowicz Stanisław [LS] lewkowicz.s@zsp5zamosc.pl 

Madej Krystyna [MK] madej.k@zsp5zamosc.pl 

Matej Karol [Ma] matej.k@zsp5zamosc.pl 

Mateja Tomasz mateja.t@zsp5zamosc.pl 

Mazur Monika [MM] mazur.m@zsp5zamosc.pl 

Mazurkiewicz Kamila [KM] mazurkiewicz.k@zsp5zamosc.pl 

Michalska Ewa [ME] michalska.e@zsp5zamosc.pl 

Michalski Leszek [LM] michalski.l@zsp5zamosc.pl 

Mizerski Apolinary [AM] mizerski.a@zsp5zamosc.pl 

Narolski Bartosz [BN] narolski.b@zsp5zamosc.pl 



Niećko Dariusz [DN] niecko.d@zsp5zamosc.pl 

Olejko Sylwia [OS] olejko.s@zsp5zamosc.pl 

Otręba Damian [DO] otreba.d@zsp5zamosc.pl 

Pasieczna Monika [Pa] pasieczna.m@zsp5zamosc.pl 

Pawluk Joanna [JP] pawluk.j@zsp5zamosc.pl 

Piróg Agnieszka [AP] pirog.a@zsp5zamosc.pl 

Poździk Monika [Mo] pozdzik.m@zsp5zamosc.pl 

Słupczyńska Aneta [SA] slupczynska.a@zsp5zamosc.pl 

Sroka Ewa [Se] sroka.e@zsp5zamosc.pl 

Szaran Mariusz szaran.m@zsp5zamosc.pl 

Szczygieł Anna [AS] szczygiel.a@zsp5zamosc.pl 

Szewczuk Dorota [DS] szewczuk.d@zsp5zamosc.pl 

Szumowski Tomasz [ST] szumowski.t@zsp5zamosc.pl 

Śliwińska Ewa [EŚ] sliwinska.e@zsp5zamosc.pl 

Terlecka Renata [RT] terlecka.r@zsp5zamosc.pl 

Turzyniecki Antoni [TA] turzyniecki.a@zsp5zamosc.pl 

Uchymiak Tomasz [UT] uchymiak.t@zsp5zamosc.pl 

Wawszczyk Witold [WW] wawszczyk.w@zsp5zamosc.pl 

Wołoch Joanna [JW] woloch.j@zsp5zamosc.pl 

Wróbel Leszek [WL] wrobel.l@zsp5zamosc.pl 

 


